
Voňavé podzimní 
potěšení

   cena             body            sleva
BALÍČEK PRODUKTŮ

ČLEN ENERGY

Lavender + Geranium

Lavender + Ylang Ylang

Lavender + Mint

Lavender + Sweet orange

Lavender + Lavender

Geranium + Ylang Ylang

Geranium + Mint

Geranium + Sweet orange

Geranium + Geranium

Ylang Ylang + Mint

Ylang Ylang + Sweet orange

Ylang Ylang + Ylang Ylang

Mint + Sweet orange

Mint + Mint

Sweet orange + Sweet orange

549 Kč

555 Kč

534 Kč

445 Kč

539 Kč

565 Kč

543 Kč

454 Kč

558 Kč

550 Kč

461 Kč

571 Kč

439 Kč

528 Kč

350 Kč

23

23

22

18

22

23

22

19

23

23

19

24

18

22

14

137 Kč 

139 Kč 

133 Kč 

111 Kč 

135 Kč 

141 Kč 

136 Kč 

114 Kč 

140 Kč 

137 Kč 

115 Kč 

143 Kč 

110 Kč 

132 Kč 

  88 Kč 

SLEVA 20 %

Akce 1.– 31.10. 2022.  Platí do vyprodání zásob.

• Aromaterapeutické esence

• Harmonizační účinky na tělo,
   duši a psychiku

• Kosmetické využití


